

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. 115
din “_15_” _09_ 20_21_

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1693302630314 _din_ 29.08.2023_____
	Obiectul achiziției <u>Rechizite de birou și consumabile, accesorii pentru computer, conform necesităților CAPVPVTFU</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot .Accesorii de birou									
<u>39162110-9</u>	Pix cu bila, albastru	Buc.	150	1,50	1,80	225,00	270,00	pe parcursul anului 2023		
<u>39162110-9</u>	Pix cu gel, 0.5mm, albastru (scrie- șterge)	Buc.	10	12,00	14,40	120,00	144,00			
<u>39162110-9</u>	Creion cu radiera HB	Buc.	50	1,30	1,56	65,00	78,00			
<u>39162110-9</u>	Creioane color 24 buc	Buc.	10	19,60	23,52	196,00	235,20			
<u>39162110-9</u>	Hârtie A4, pentru tehnica de birou, clasa C, 80gr.	Buc.	50	66,60	79,92	3330,00	3996,00			
<u>39162110-9</u>	Folii de protecție A4	Buc.	30	33,40	40,08	1002,00	1202,40			
<u>39162110-9</u>	Plic 110x22mm 10 buc banda siliconica	Buc.	20	4,00	4,80	80,00	96,00			

<u>39162110-9</u>	Notesuri adezive 75x75 mm, 100 file	Set.	50	3,80	4,56	190,00	228,00		
<u>39162110-9</u>	Corector fluid, 20ml	Buc.	20	5,10	6,12	102,00	122,40		
<u>39162110-9</u>	Corector banda, 5mm x 12 m	Buc.	40	8,00	9,60	320,00	384,00		
<u>39162110-9</u>	Lipici solid 9 gr	Buc.	50	2,80	3,36	140,00	168,00		
<u>39162110-9</u>	Rigle lemn 30 cm	Buc.	20	2,70	3,24	54,00	64,80		
<u>39162110-9</u>	Radiera asorti	Buc.	30	2,70	3,24	81,00	97,20		
<u>39162110-9</u>	Ascutitoare	Buc.	30	3,70	4,44	111,00	133,20		
<u>39162110-9</u>	Tavita documente, negru sau sur	Buc.	20	33,30	39,96	666,00	799,20		
<u>39162110-9</u>	Banda adeziva transparenta 12mm x 14mm	Buc.	20	1,00	1,20	20,00	24,00		
<u>39162110-9</u>	Textmarchere (diverse culori)	Buc.	30	3,30	3,96	99,00	118,80		
<u>39162110-9</u>	CUTTER 9MM	Buc.	20	8,50	10,20	170,00	204,00		
<u>39162110-9</u>	Set de carioci 12 culori	Buc.	15	18,20	21,84	273,00	327,60		
<u>39162110-9</u>	Caiete de matematica 12 foi	Buc.	20	1,20	1,44	24,00	28,80		
<u>39162110-9</u>	Caiete de linii 12 foi	Buc.	20	1,20	1,44	24,00	28,80		
<u>39162110-9</u>	Caiete de matematica 48 foi	Buc.	30	10,30	12,36	309,00	370,80		
<u>39162110-9</u>	Caiete de linii 48 foi	Buc.	30	10,30	12,36	309,00	370,80		
<u>39162110-9</u>	Caiete de matematica 24 foi	Buc.	30	2,90	3,48	87,00	104,40		
<u>39162110-9</u>	Caiete de linii 24 foi	Buc.	30	2,90	3,48	87,00	104,40		
<u>39162110-9</u>	Caiet A4 – 192 foi	Buc.	6	101,80	122,16	610,80	732,96		
<u>39162110-9</u>	Caiet A4 – 128 foi	Buc.	6	44,60	53,52	267,60	321,12		
<u>39162110-9</u>	Mapă de adrese A4 Premium, bordo	Buc.	2	105,40	126,48	210,80	252,96		

<u>39162110-9</u>	Hârtie foto A3 (50 foi)	Buc.	4	82,50	99,00	330,00	396,00		
<u>39162110-9</u>	Hârtie foto A4 (100 foi)	Buc.	2	65,20	78,24	130,40	156,48		
<u>39162110-9</u>	Hârtie foto A6 (100 foi)	Buc.	2	46,20	55,44	92,40	110,88		
<u>39162110-9</u>	Notițe adezive, 5 culori, 5x12x44mm	Buc.	30	7,60	9,12	228,00	273,60		
<u>39162110-9</u>	Capse staples N24	Buc.	40	3,00	3,60	120,00	144,00		
<u>39162110-9</u>	Foarfece de birou 17 cm	Buc.	20	8,50	10,20	170,00	204,00		
<u>39162110-9</u>	Calculator	Buc.	2	75,90	91,08	151,80	182,16		
<u>39162110-9</u>	Ghiozdan	Buc.	5	479,25	575,10	2396,25	2875,50		
	Total Lotul 1					12792,05	15350,46		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: ___Turea Victor_____ În calitate de: ___ Administrator _____

Ofertantul: _____ Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 _____